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Andreas arbeider med forretningsjuridisk rådgivning,
prosedyre og tvisteløsning, hovedsakelig innen fagområdene
kontraktsrett og entreprise. Han har bred erfaring med
bistand til offentlige og private aktører innenfor ulike bransjer.
Andreas har særlig erfaring med rådgivning til byggherrer og
entreprenører innenfor store bygge- og anleggsprosjekter,
både i forbindelse med kontraktsforhandlinger og
kontraktsutforming, løpende rådgivning under
prosjektgjennomføringen og håndtering av tvister både i og
utenfor domstolene.

Utvalgte prosjekter

Bistand til internasjonalt teknologiselskap ifm.
sluttoppgjørstvist

Bistand til et internasjonalt teknologiselskap i forbindelse med
voldgiftsak knyttet til en sluttoppgjørstvist på ca MNOK 200
forbundet med utbygging av et stort landbasert
energiprosjekt. Rettslig og strategisk rådgivning, omfattende
bistand i forbindelse med saksforberedelse og utenrettslige
forhandlinger frem til forlik.

Omfattende bistand til vegentreprenør i en av Norges
største drifts-og vedlikeholdskontrakter

Bransjekompetanse

Offentlig sektor

Fagkompetanse

Eiendom
Entreprise og tilvirkning
Prosedyre og tvisteløsning



Brekke har ytt omfattende bistand til et stort vegselskap i
forbindelse med en av de største drifts- og
vedlikeholdskontraktene i Norge gjennom prosjektperioden på
5 år. I denne forbindelse bistod Brekke med omfattende
strategisk og rettslig rådgivning i forbindelse med en tvist på
ca MNOK 140 knyttet til mangler i anbudsgrunnlaget som
inkluderte både Statens vegvesen og to fylkeskommuner på
byggherresiden. Brekke bistod også i en alternativ
tvisteløsningsprosedyre med bruk av oppmann. Saken ble til
slutt forlikt.

Sluttoppgjørstvist etter anleggsentreprise

Bistand til Ørsta kommune i en sluttoppgjørstvist med
Romarheim Entreprenør AS. Tvisten gjaldt et
entrepriseprosjekt knyttet til opparbeidelse av et nytt
næringsområde i Ørsta kommune. Tvistesummen var på ca.
MNOK 110 og Brekke bistod med rådgivning under
prosjektgjennomføringen og sluttoppgjør, i forbindelse med
saksforberedelsen for retten og i forbindelse med
rettsmekling og forhandlinger mellom partene frem til forlik.

Arbeidserfaring

Managing Associate, Wiersholm, 2020
Senior Associate, Wiersholm, 2018
Dommerfullmektig, Oslo tingrett, 2017
Fast advokat, Haavind, 2016
Sensor, Universitet i Oslo, 2014
Advokatfullmektig, Haavind, 2013

Utdannelse

Master i rettsvitenskap, Universitetet i Oslo, 2013
Postgraduate program, Bond University, 2012


